
 

UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DI PAVIA 
Servizio Sanità 

Via Mentana, 4 – 27100 Pavia 

Tel. 0382 985965/66/73  Fax 0382 984165 

 

Decreto n.    81     /2014 Oggetto: Scuola di specializzazione in Ortognatodonzia - 

Ampliamento numero posti per l’anno 

accademico 2013/2014 
 

PROT. N. 1091 

Titolo V  

Classe 2 

 

IL RETTORE 

- Vista la legge 21/2/1980, n. 28; 
 

- Visto D.P.R. 10/3/1982, n. 162; 
 

- Visto lo Statuto dell’Università degli Studi di Pavia emanato con D.R. del 

9/3/2012, pubblicato su Gazzetta Ufficiale – Serie Generale n. 73 del 27/3/2012; 
 

- Visto il Regolamento Didattico d’Ateneo emanato con D.R.  del 2/4/2008 e 

successive integrazioni; 
 

- Vista la deliberazione del Consiglio della Scuola di specializzazione in 

Ortognatodonzia del 9/1/2014 con la quale si richiede di aumentare il numero 

degli studenti da ammettere alla scuola predetta per l’anno accademico 2013/2014, 

in quanto la disponibilità di personale docente e non docente, di attrezzature e di 

strutture consente di formare un maggior numero di specialisti di quelli previsti 

dal Regolamento Didattico di Ateneo; 

 

D E C R E T A 

 

il numero degli studenti da ammettere alla scuola di specializzazione in 

Ortognatodonzia, limitatamente all’anno accademico 2013/2014, è modificato nel 

modo seguente:  

studenti ammissibili da 5 a 6 unità. 

 

Pavia, 14 gennaio 2014 

 

                                                                                     IL RETTORE 

                                                                                  (Prof. Fabio Rugge) 

            F.to Fabio Rugge 
 

 

 

 
EV/DC/DN 


